Te
l:
+7
 (
90
4)
 0
25

 [мм]
Наруж.
ширина
[мм]
Внутр.
высота
[мм]
Наруж.
высота
[мм]
 Радиус
изгиба
[мм]
Длина без
поддержки [м] Стр.
C03.32 50-200 73-223 32 54 63-300 ≤3.0 P72
C03.42 50-200 76-226 42 64 75-350 ≤4.2 P75
C03.56 100-200 134-234 56 84 135-500 ≤5.0 P78
C03.80 100-200 148-248 80 108 150-500 ≤5.8 P81
Типичные отрасли и применения
Стандартные размеры
Монтаж
Расположите две внутренние боковые

C03.32 Энергоцепи для высоких нагрузок
Артикул
Bi Ba Hi Ha R
Внутр.
ширина
Наруж.
ширина
Внутр.
высота
Наруж.
высота
 Радиус изгиба
[мм]
Масса
[кг/м]
C03.32.050.R 50 73 32 54 063 075 100 125 150 175 200 225 250 300 1.57
C03.32.075.R 75 98 32 54 063 075 100 125 150 175 200 225 250 300 1.73
C03.32.100.R 100 123 32 54 063 075 100 125 150 175 200 225 250 300 1.88
C03.32.125.R 125 148 32 54 063 075 100 125 150 175 200 225 250 300 2.06
C03.32.150.R 150 173 32 54 063 075 100 125 150 175 200 225 250 300 2.21
C03.32.175.R 175 198 32 54 063 075 100 125 150 175 200 225 250 300 2.34
C03.32.200.R 200 223 32 54 063 075 100 125 150 175 200 225 250 300 2.51
Стандартные размеры
Внутр. высота Bi:3 мм
Шаг звена T:56 мм
Кол-во звеньев:8 шт/м

C03.32
A2 Кол-во звеньев чётное A1 Кол-во звеньев нечётное Внутр.
ширина Bi
[мм]
A
[мм]
X
[мм]
M
[мм]
Элементы для
стяжек
[шт.]Артикул (фикс.) Артикул
(поворотн.) Артикул (фикс.) Артикул
(поворотн.)
C03.32.050.01. C03.32.050.01. C03.32.050.11. C03.32.050.11. 50 77 12.5 64 3
C03.32.075.01. C03.32.075.01. C03.32.075.11. C03.32.075.11. 75 102 12.5 89 4
C03.32.100.01. C03.32.100.01. C03.32.100.11. C03.32.100.11. 100 127 12.5 114 6
C03.32.125.01. C03.32.125.01. C03.32.125.11. C03.32.125.11. 125 152 12.5 139 8
C03.32.150.01. C03.32.150.01. C03.32.150.11. C03.32.150.11. 150 177 12.5 164 10
C03.32.175.01. C03.32.175.01. C03.32.175.11. C03.32.175.11. 175 202 12.5 189 11
C03.32.200.01. C03.32.200.01. C03.32.200.11. C03.32.200.11. 200 227 12.5 214 13
M MA
X
X
φ

ширина
 [мм]
Наруж.
ширина
[мм]
Внутр.
высота
[мм]
Наруж.
высота
[мм]
 Радиус изгиба
[мм]
Масса
[кг/м]
C03.42.050.R 50 76 42 64 075 100 125 150 175 200 250 300 350 1.92
C03.42.075.R 75 101 42 64 075 100 125 150 175 200 250 300 350 2.05
C03.42.100.R 100 126 42 64 075 100 125 150 175 200 250 300 350 2.18
C03.42.125.R 125 151 42 64 075 100 125 150 175 200 250 300 350 2.34
C03.42.150.R 150 176 42 64 075 100 125 150 175 200 250 300 350 2.46
C03.42.175.R 175 201 42 64 075 100 125 150 175 200 250 300 350 2.55
C03.42.200.R 200 226 42 64 075 100 125 150 175 200 250 300 350 2.71
C03.42 Энергоцепи для высоких нагрузок
Стандартные размеры
М
ас

Онлайн-инструменты и информация → www.csb-ep.com
A2 Кол-во звеньев чётное A1 Кол-во звеньев нечётное Внутр.
ширина Bi
[мм]
A
[мм]
X
[мм]
M
[мм]
Элементы для
стяжек
[шт.]Артикул (фикс.) Артикул
(поворотн.) Артикул (фикс.) Артикул
(поворотн.)
C03.42.050.01. C03.42.050.01. C03.42.050.11. C03.42.050.11. 50 77 15 66 3
C03.42.075.01. C03.42.075.01. C03.42.075.11. C03.42.075.11. 75 102 15 91 4
C03.42.100.01. C03.42.100.01. C03.42.100.11. C03.42.100.11. 100 127 15 116 6
C03.42.125.01. C03.42.125.01. C03.42.125.11. C03.42.125.11. 125 152 15 141 8
C03.42.150.01. C03.42.150.01. C03.42.150.11. C03.42.150.11. 150 177 15 166 10
C03.42.175.01. C03.42.175.01. C03.42.175.11. C03.42.175.11. 175 202 15 191 11
C03.42.200.01. C03.42.200.01. C03.42.200.11. C03.42.200.11. 200 227 15 216 13
R 075 100 125 150 175 200 250 300 350
H 214 264 314 364 414 464 564 664 764
D 208 233 258 283 308 333 383 433 483
K 370 450 530 610 685 765 920 1080 1235

ширина
 [мм]
Наруж.
ширина
[мм]
Внутр.
высота
[мм]
Наруж.
высота
[мм]
 Радиус изгиба
[мм]
Масса
[кг/м]
C03.56.100.R 100 134 56 84 135 150 175 200 250 300 350 400 450 500 3.66
C03.56.125.R 125 159 56 84 135 150 175 200 250 300 350 400 450 500 3.82
C03.56.150.R 150 184 56 84 135 150 175 200 250 300 350 400 450 500 4.00
C03.56.175.R 175 209 56 84 135 150 175 200 250 300 350 400 450 500 4.25
C03.56.200.R 200 234 56 84 135 150 175 200 250 300 350 400 450 500 4.41
DURAMOV®
Пластиковые энергоцепи
C03.56 Энергоцепи для высоких нагрузок
Стандартные размеры